Categoria lucratori Total pe intreprindere 

1 
Diriginţi de şantier ( lucrari de  constructie si 

montaj 

6 (sase) 

2 
Diriginti de santier (retele ingineresti –apa, 

canalizare,ventilare, conditionare, electrice) 

6 (sase) 

3 Maistri 6 (sase) 

4 Specialişti – muncitori calificati  104 (una suta patru) 

5 Muncitori prin cumul  35 (treizeci si cinci) 

6 
Departamentul logistica, Contabilitate si 

producere 

22 (douazeci si doi) 

Nota: 1. Toti dirigintii de santier (sectorul constructii si montaj), atit cit si sectorul ingineresc 

(dupa necesitate ) – sunt atestati conform Legislatiei in vigoarepe compartimentele: